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صفحه همزمان با برگزاری دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس رقم خورد؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۹ پروژه شهری شیراز 

به ارزش ۱۵۳ هزار میلیارد ریال
افتتاح پروژه تأثیرگذار بزرگراه آیت الله حائری شیرازی در مدیریت ترافیک شیراز 

همزمان با برگزاری دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس 
در  سی و نهمین مرحله جهش عمرانی کلانشهر شیراز ۱۰۹ پروژه 
شهری به ارزش ۱۵۳ هزار میلیارد ریال افتتاح یا عملیات اجرایی 

آن با حضور مسئولین رقم زده شد.
طرح  چارچوب  در  شیراز  شهر  واقعی  نیازهای  *باید 

بازنگری باشد
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: استاندار فارس در آیین افتتاح 
محور شمالی آیت الله حائری شیرازی و دوربرگردان غیرهمسطح 
و  اجرایی  عملیات  آغاز  و  مؤیدی«  »محمد  امنیت  مدافع  شهید 
همزمان  که  شیراز  شهرداری  عمرانی  پروژه   ۱۰۷ از  بهره برداری 
استان فارس برگزار شد، گفت:  با دومین کنگره ۱۵ هزار شهید 
پروژه ها باید با مطالعات، بررسی دقیق کارشناسی و رفع بسترهای 
و  قانونی  مشکلات  با  کار  انجام  حین  در  تا  باشد  همراه  حقوقی 

قضایی مواجه نشویم.
وی با بیان اینکه پروژه ها براساس نیازهای واقعی شهر و مردم تعبیه 
شوند، ادامه داد: امروز تحریم ها، محدودیت ها و توقف پروژه ها، 
از  پروژه ها  می شود  تأکید  بنابراین  می برد؛  بالا  بسیار  را  هزینه ها 

جهت فنی، حقوقی و کارشناسی دچار مشکل نباشد.
استاندار فارس موضوع محرومیت زدایی را بسیار مهم دانست و بیان 
کرد: مهاجرت های مردم از روستا به شهر و در بسیاری مواقع عدم 
توان خرید خانه باعث شده است که در حاشیه شهر سکونت ها زیاد 
شود؛ بنابراین سامان دادن حاشیه نشینی شهر شیراز بسیار مهم است 
حاشیه نشینی  ساماندهی  لذا  داد،  خواهد  نشان  را  استان  عملکرد  و 

شهر شیراز و محرومیت زدایی باید مورد توجه قرار بگیرد.
استاندار فارس با بیان اینکه طرح جامع شهر شیراز در حال بازنگری 
طرح  چارچوب  در  شیراز  واقعی  نیازهای  باید  اظهار کرد:  است، 

بازنگری این  کلان شهر در نظر گرفته شود.
وی در ادامه سخنان خود بیان کرد: با عنایت و توجه مردم، بودجه 
توجه  قابل  بودجه  است که یک  شهرداری شیراز ۳۰ همت شده 
است، بنابراین با همت بقیه سازمان ها باید با این بودجه اقدامات 

خوبی در شهر شیراز رقم خورد.
امیری با بیان اینکه نسبت شورای اسلامی شهر شیراز و شهرداری 
شیراز همانند نسبت مجلس شورای اسلامی به دولت است، گفت: 
در اجرای پروژه بزرگراه آیت الله حائری شیرازی نهادهای بسیاری 

مانند قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا نقش داشته اند.
منابع  مدیریت  نحوه  تصریح کرد:  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
منابع  عمده  است.  متفاوت  بخش ها  بقیه  با  شهرداری  در  مالی 
شهرداری برای پروژه های شهری از منابعی است که مردم کمک 

می کنند و مجموعه ای از درآمدهایی است که از مردم به صورت 
قانونی وصول می شود و این پروژه ها با پول مردم به سامان رسیده 
و اعتماد متقابل بین مردم و شهرداری است لذا مردم باید بدانند که 

پرداخت های قانونی آن ها در چه راهی هزینه می شود.
استاندار فارس اضافه کرد: خوشبختانه در شیراز براساس نیازهای 

واقعی پروژه ها تعریف شده و این امر مهمی است.
استاندار فارس دربخش دیگری از سخنانش مطرح کرد: با همت 
از  مجموعه ای  یک  و  مدیران  کارگران،  کارشناسان،  مهندسان، 
علاقه مندان به سازندگی کشور یکی از پروژه های مهم و تاثیرگذار 

در ابعاد مختلف مدیریت شهری شیراز افتتاح شد.
آیت الله  بزرگراه  پروژه  اجرای  دست اندرکاران  همه  از  امیری 

حائری شیرازی به ویژه شهردار این کلان شهر تقدیر کرد. 
شیرازی  حائری  آیت الله  بزرگراه  پروژه  *بهره برداری 

۷۹ روز زودتر از موعد 
حائری  آیت الله  بزرگراه  پروژه  اینکه  به  اشاره  با  شیراز  شهردار 
شیرازی  ۷۹ روز زودتر از موعد به بهره برداری رسید، نیز گفت: 
به  پروژه ها  این  در  شهرداری  پرسنل  موقع  به  بهره برداری  برای 

صورت شبانه روزی کار کرده اند.
محمد حسن اسدی با بیان اینکه امروز در شورای شهر و شهرداری 
شیراز اتفاقات خوبی افتاده است، تصریح کرد: تا انتهای سال جاری 

چندین پروژه و ابر پروژه به بهره برداری خواهد رسید. 
در  زیرگذر گویم  پروژه  بهره برداری  از  شیراز  شهردار کلانشهر 
بهمن ماه جاری خبرداد و گفت: این پروژه با ۲ هزار و ۱۵۰ متر 

بزرگترین زیرگذر شهری محسوب می شود. 

اسدی پروژه تقاطع غیرهمسطح نواب - کمربندی - احمدبن موسی 
و  کرد  عنوان  کشور  جنوب  و  شیراز  تقاطع  بزرگترین  را  )ع( 
افتتاح خواهد  گفت: این پروژه کلان شهری در دهه فجر امسال 

شد.
فرهنگی،  آثار  می تواند  حائری  آیت الله  بزرگراه   *

اجتماعی و گردشگری را فراهم می کند
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: پروژه بزرگراه آیت الله 
حائری شیرازی علاوه بر ارزش ترافیکی بستر ده ها پروژه دیگر 
که می تواند آثار فرهنگی، اجتماعی و گردشگری داشته باشد را 

فراهم می کند.
ابراهیم حسینی، گفت: شورای اسلامی شیراز و شهرداری عزم خود 
را جذب کردند تا این پروژه اتفاق بیفتد و قبل از موعد زمانی به 

نتیجه برسد.
*قرارگاه خاتم الانبیا )ص(2۳ پروژه در استان فارس در 

حال اجرا دارد 
معاون هماهنگ کننده قرارگاه خاتم الانبیا )ص( ضمن به فال نیک 
گرفتن این تقارن افتتاحیه با مراسم اجلاسیه ۱۵ هزار شهید استان 
فارس، نیز گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند: »فارس در قله است« 

و این مهم به برکت خون شهداست.
سردار سرتیپ دوم پاسدار مصطفی حاجی زمانی، اضافه کرد: این 
قرارگاه در پروژه بزرگراه آیت الله حائری شیرازی، خط ۲ مترو 
مترو شیراز و همچنین زیرگذر  به چهار  اتصال خط یک  شیراز، 

گویم سهیم بوده و فعالیت کرده است.
دارد،  فارس  استان  در  پروژه   ۲۳ قرارگاه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
قرارگاه  توسط  ملی  و  بزرگ  پروژه   ۳۷۵ درمجموع  کرد:  اظهار 

انجام می شود.
 حاجی زمانی گفت: شهر شیراز قطب مذهبی، علمی و گردشگری 
است  نیاز  بودن  گردشگرپذیر  و  مهاجرت  خاطر  به  و  است 

پروژه های عمرانی و زیرساختی بیشتر در این پروژه دیده شود.
وی گفت: در این پروژه یک هزار و 8۵۳ انفجار آرام و فوق آرام 

داشتیم و این پروژه هیچگونه حادثه جانی نداشته است.
آیت الله  بزرگراه  اجرای  مزایای  از  سفر  زمان  *کاهش 

حائری شیرازی
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز  نیز گفت: پروژه بزرگراه 

آیت الله حائری شیرازی با همکاری قرارگاه خاتم الانبیاء به سرانجام 
رسید.

این پروژه  که به دلایل مختلف از چرخه  ادامه داد:  امین  محمد 
عملیاتی خارج شده بود در دوره ششم مدیریت شهری شیراز در 

دستور اجرا قرار گرفت.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز طول پروژه بزرگراه آیت الله 
حائری شیرازی را  ۷ هزار و ۱۰۰ مترمربع، عرض معبر ۴۰ مترمربع 
و دارای ۵ تونل به طول یک هزار و ۱۰۰ عنوان کرد و گفت: ابتدا 
و انتهای پروژه به تقاطع غیرهمسطح متصل می شود و این بزرگراه 

دارای ۴ باند رفت و برگشت است.
در  دقیقه   ۱۰ با  بزرگراه  این  انتهای  و  ابتدای  اینکه  بیان  با  امین 
ساعاتی که ترافیک نباشد، طی می شود، گفت: صرفه جویی سالانه 
در مصرف سوخت به میزان ۲۰۰ میلیارد تومان، دسترسی مناسب 
به کمربندی و رینگ شرقی و کاهش زمان سفر از مزایای اجرای 

این پروژه است.
از  اردیبهشت ۲۷ روز زودتر  اینکه دوربرگردان  به  اشاره  با  وی 
پروژه  کرد:  بیان  است،  رسیده  بهره برداری  به  اعلامی  زمان بندی 
دوربرگردان اردیبهشت با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان توسط 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز امروز 

به بهره برداری خواهد رسید.
افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۹ پروژه  براساس این گزارش، 
عمرانی  از جهش  مرحله  نهمین  و  قالب سی  در  شیراز  شهرداری 

کلان شهر شیراز به تفکیک شامل موارد زیر است:
*معاونت فنی و عمرانی: افتتاح محور شمالی بزرگراه آیت الله 

بزرگراه  و  سلیمانی  شهید  بزرگراه  حدفاصل  شیرازی  حائری 
محلاتی به طول ۷ کیلومتر با ارزش ۴۰ هزار میلیارد ریال، افتتاح 
افتتاح  با ارزش ۴۲۰ میلیارد ریال،  استخر زهتاب زاده بین الحرمین 
بولوار  امنیت محمد مؤیدی  دوربرگردان غیرهمسطح شهید مدافع 

شهید چمران با ارزش ۲۵۰۰ میلیارد ریال
)کلنگ زنی ۳ پروژه به ارزش ۵۳ هزار میلیارد ریال(: پارکینگ 
ریال،  میلیارد  هزار   ۳۵ ارزش  به  احمدی  پایانه  احمدی  طبقاتی 
زند  خان  لطفعلی  و  زینبیه  خیابان  تقاطع  غدیر  طبقاتی  پارکینگ 
به ارزش ۷ هزار میلیارد ریال، پارکینگ طبقاتی شهید کاراندیش 

پایانه شهید کاراندیش به ارزش ۱۱ هزار میلیارد ریال
*معاونت شهرسازی و معماری )بهره برداری یک پروژه(: 
بهبود  و  ساخت  اطلاعات  مدیریت  جامع  سامانه  از  بهره برداری 
فرآیندهای دریافت، کنترل و تأیید نقشه های ساختمانی و نقشه های 
تفکیک زمین، بهره بردار: شهرداری شیراز، سازمان نظام مهندسی 
ساختمان، شرکت های مهندسین مشاور و افراد حقیقی دارای پروانه 
نقشه های  تأیید  و  کنترل  دریافت،  فرآیند  هوشمندسازی  اشتغال، 
آماده سازی  و  تهیه  هدف  با  زمین  تفکیک  فرآیند  و  ساختمانی 
زیرساخت های پیاده سازی رویکرد مدیریت و مدلسازی اطلاعات 

ساخت )BIM( با ارزش ۱۷.۹۱۲ میلیارد ریال
و  زیست  محیط  اقتصادی-معاونت  و  مالی  *معاونت 

خدمات شهری
)کلنگ زنی یک پروژه به ارزش ۴۶ هزار میلیارد ریال(: کارخانه 

زباله سوز، امحای پسماند و تولید انرژی برمشور
میلیارد   ۴۰۳ ارزش  به  پروژه   ۷ )افتتاح  یک  *منطقه 
خیابان  لوله گذاری  فام،  مشکین  خیابان  پیاده روسازی  ریال(: 
شهدای ابیوردی ۳، لوله گذاری آب های سطحی خیابان علیرضایی، 
سازی  محوطه.  سبحانی،  شهید  خیابان  نبش  پاسداران  تا  محلاتی 
چمران،  شهید  بولوار   ۲۶ کوچه  سه تایی  آسیاب  پشت  فضای 
پیاده روسازی خیابان انقلاب از کوچه ۱۲ تا تقاطع استقلال خیابان 
تا سینما سعدی، جمع آوری پل فلزی  شوریده حدفاصل ذوالانوار 
و بهسازی آب گذر بولوار شهید چمران نبش کوچه ۴۲، اجرای 

روشنایی بوستان خلدبرین
لوله گذاری  ریال(:  میلیارد   ۵۰۹ ارزش  به  پروژه   ۷ )کلنگ زنی 
احداث مخزن  بولوار شهید قدوسی غربی،  میدان شهید مطهری و 

لوله گذاری  چمران،  شهید  بلوار  رؤیا  باغ  انتهای  مترمکعبی   ۳۰۰
آب های  موجود  شبکه  تعویض  شیخی،  شهیدان  زیرگذر  ورودی 
سطحی کوچه ۲۰ عفیف آباد، زیرسازی، آسفالت، کانیوا گذاری 
بلوار   ۴ کوچه  لوله گذاری  معابر،  و  کوچه ها  آسفالت  روکش  و 
دانشجو، اجرای روشنایی بولوار شهید چمران حدفاصل پل شهیدان 

شیخی تا بیمارستان شهید چمران
میلیارد   ۷۷۰ ارزش  به  پروژه   ۴ )کلنگ زنی   ۳ *منطقه 
اجرای  سعدی،  برآفتاب  محله  ورزشی  مجموعه  احداث  ریال(: 
دیوار حائل سنگی خیابان حجار شهرک رکن آباد، پیاده روسازی 
خیابان تختی، پیاده روسازی محور عرفان چهارراه حافظیه تا خیابان 

عبیرآمیز
میلیارد   ۳۱۱۰ ارزش  به  پروژه   ۸ )افتتاح   ۴ *منطقه 
ریال(: مرمت و پیاده روسازی بولوار استقلال، لوله گذاری بولوار 
یک  فاز  پوربیرک،  شهیدان  خیابان  تا  رحمت  تقاطع  از  عدالت 
خیابان  پیاده روسازی  جنوبی،  عدالت  بولوار  آتش نشانی  آشیانه 
بزرگراه  پیاده روسازی  جنت،  باغ  گذاری  دیوار  شرقی،  قدمگاه 
مهندسین، روشنایی و نصب پایه برق بزرگراه مهندسین، روشنایی 

و نصب پایه برق پیاده رو بولوار میثم
)کلنگ زنی ۲ پروژه به ارزش 8۵ میلیارد ریال(: اجرای عملیات 
روشنایی و نصب پایه برق بولوار گلبرگ، اجرای عملیات روشنایی 

و نصب پایه برق خیابان صاحب الامر- درکی و سطح منطقه
*منطقه ۵ )افتتاح ۶ پروژه به ارزش 22۰ میلیارد ریال(: 
لوله گذاری خیابان شهید رفیعی، لوله گذاری خیابان منطق، احداث 
نمازخانه بوستان حجاب و محوطه پیرامونی خیابان حجاب، بهسازی 
پیوند  بوستان  بهسازی   ،۶ کوچه  بنی هاشمی  بنی هاشمی-  بوستان 

بولوار شهید صفرزاده، باغ مهربانو شماره ۲ بولوار سپاه جنوبی

بهسازی  ریال(:  میلیارد   ۷۲۹.۶۷ ارزش  به  پروژه   ۶ )کلنگ زنی 
انتهای بولوار صنعت، بوستان محراب بولوار  رودخانه چنارراهدار 
محراب، پیاده روسازی بولوار رحمت شمالی از پل رضوان تا مقابل 
ساختمان منطقه ۵، رمپ پل هوایی خیابان بنی هاشمی، لوله گذاری 

خیابان سجاد، پیاده روسازی خیابان بنی هاشمی
*منطقه ۷ )افتتاح ۵ پروژه به ارزش ۴۰۳ میلیارد ریال(: 
الهادی،  پیاده روسازی حاشیه ای خیابان شهید دوران مقابل مجتمع 
لوله گذاری بولوار تخت جمشید شهرک امام حسین )ع( تا بولوار 
مولوی، عملیات لوله گذاری سهل آباد ۲ جنب اراضی حاج مصلح، 
عملیات حمل و پخش و کوبیدن و تسطیح آسفالت در معابر مورد 
نیاز سطح منطقه ۷، لکه گیری آسفالت و روکش معابر فرعی در 

بولوار است.
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